РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.01.2021                                    с. Берёзовка                                            № 1

Об утверждении  объектов,
находящихся в собственности муниципального
 образования Берёзовский  сельсовет
Чарышского района Алтайского края
по состоянию на 15.01.2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «ЩБ развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»», руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008  № 159-ФЗ «ОБ особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Р.Ф.».Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского района Алтайского края.
р е ш и л:
1.Утвердить прилагаемые  объекты, находящихся в собственности муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского района Алтайского края  по состоянию на 15.01.2021 года
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившими силу решения Берёзовского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2019№31  Об утверждении  объектов, находящихся в собственности муниципального образования Берёзовский  сельсовет Чарышского района Алтайского края по состоянию на 01.01.2020 года
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                              Е.А.Рагимова